För mer information gällande löptidsanalyser
se not 4.1

Azelio Årsredovisning 202149 Not 25–26

Aktierelaterade ersättningar Resultat per aktie

Not 25 Not 26

Nedanföljerensammanfattningavoptionsprogramsomåterfinnsikoncernenper2021-12-31.

Benämning Teckningsperiod Antal optioner Kurs Antal aktierätter

TO23 181119221119 200 000 36 224 000

TO25 190308240307 16 666 667 13 1 860 753

TO26 220101221130 60 000 36 67 200

TO28 230101230630 2 200 000 40 2 200 000

TO29 240101240630 630 000 150 630 000

TO30 240101250228 260 000 150 260 000

20 016 667 5 241 953

Utestående
optioner 2021-01-01 Tilldelade Inlösta Förfallna Utestående

optioner 2021-12-31
Inlösningsbara

optioner 2021-12-31

41 326 667 890 000 6 659 607 15 540 393 20 016 667 16 866 667

Teckningsoptionerna i TO30 har på marknads
mässiga villkor getts ut till styrelsen efter beslut av
bolagsstämma. Teckningsoptionerna i TO29 har på
marknadsmässiga villkor getts ut till bolagets per
sonal. Tre optionsprogram förföll under 2021 och
1 136 556 st aktier gavs ut pga dessa optioner.

Aktier i TO25 kommer att betalas via kvittning
mot skuld för upparbetade tjänster genomförda
av  Masen och övriga aktier kommer att betalas
kontant.

Kronor 2021 2020

Resultat per aktie före utspädning 3,23 2,03

Resultatmått som använts i beräkningen av resultat per aktie 2021 2020

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som används vid
beräkning av resultat per aktie före och efter utspädning

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare, tusen kronor 365 872 192 572

Antal 2021 2020

Vägt genomsnittligt antal stamaktier vid beräkning av resultat per
aktie före utspädning 113 259 254 94 641 570

Vägt genomsnittligt antal stamaktier och potentiella stamaktier
som använts som nämnare vid beräkning av resultat per aktie efter
utspädning

113 259 254 94 641 570

Optioner 2021 2020

Justering för beräkning av resultat per aktie efter utspädning 0 0

Optionerna har ej medfört någon utspädningseffekt då resultatet för perioden är negativt.

Azelio Årsredovisning 202150 Not 27–30

Betalda räntor och
erhållen utdelning

Ställda säkerheter
och eventualförplik-
telser
Företagsinteckningpå485tusenkronorfinns
under registrering hos Bolagsverket kopplat till
statligt bidrag enligt not 23.1.

Per 20201231 fanns inga ställda säkerheter
i Bolaget.

IngaeventualförpliktelserfinnsiBolaget.

Förändringar i skulder som tillhör
finansierings verksamheten

Not 27 Not 28

Not 29

Not 30

2021 2020

Erlagd ränta 1 576 956
2020-01-01 Kassainflöde Kassautflöde

Inte kassa-
flödespåverkande

poster
2020-12-31

Långfristiga skulder 22 755 0 81 0 22 674

Leasingskulder 21 409 10 902 8 613 10 902 23 698